


LED

Līdzstrāvas  SAVIENOTĀJS

IEVADES  DZĪVNIEKS

KĀJU  SLĒDZIS

9V  AKUMULATORA  SKRŪVES  PIEKĻŪVE  AIZMUGURĒ

IZEJAS  DZĪVNIEKS



             HAMMERTONE  OVERDRIVE

Paldies,  ka  iegādājāties  Hammertone  
Overdrive —  vienkāršu  stompbox  efektu,  kas  virza  
jūsu  skaņu  uz  jaunām  smilšu,  pieauguma  un  jaudas  
augstumos.

Ieslēdziet  pārspīlēšanas  raksturu  ar  toņa,  
pastiprināšanas,  pastiprināšanas  un  līmeņa  
vadības  ierīcēm  un  izmantojiet  iekšējo  apdares  
potenciometru,  lai  vēl  vairāk  pielāgotu  pārspīlētās  
skaņas.  Overdrive  ir  neaizstājams  efekts  ģitāristu  un  
basģitāristu  arsenālā  visur,  un  Hammertone  
Overdrive  šo  jaudīgo  efektu  piešķir  jūsu  kājām  
visos  toņos,  sākot  no  viegla  līdz  dedzinošam.



OUTPUT  JACK  Zemas  

pretestības  izeja  savieno  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  pedāli  signāla  ķēdē.

INPUT  DZEKCIJA  

Augstas  pretestības  ieeja  elektriskajai  ģitārai,  basģitārai,  akustiskajām  ģitārām  ar  

noņemšanas  sistēmām,  klaviatūrām  un  citiem  instrumentiem.

DC  POWER  SAVIENOTĀJS  Šeit  pievienojiet  

līdzstrāvas  adapteri.  Standarta  centra  negatīvā  9V  DC  ligzda  lietošanai  ar  atbilstošiem  

barošanas  avotiem.

TONA  VADĪBAS  POGA  Regulē  augsto  

toņu  frekvences  apjomu.

PRE-MID  BOOST  VADĪBAS  POGA  Regulē  priekšējās  daļas  

vidējā  diapazona  pastiprinājuma  apjomu.

LĪMEŅA  VADĪBAS  POGA  Regulē  

overdrive  efekta  skaļumu.

GAIN  VADĪBAS  POGA  Regulē  kopējās  

pārslodzes  apjomu.

LED  
iedegas,  kad  efekts  ir  ieslēgts.

FOOTSWITCH  Ieslēdz  
un  izslēdz  efektu.

AKUMULATORA  NODALĪJUMS  (aizmugurē)  

Skrūvējamā  piekļuves  nodalījumā  ir  viens  9V  akumulators.



TONS  2  TRIM  POT

9V  AKUMULATORS
(NAV  IEKĻAUTS)

IEKŠĒJS  TRIM  POTENCIOMETS  (PIEEJAMS  AR

VĀCIJAS  NOŅEMŠANA)

TONE  2  apgriešanas  pods  pielāgo  augstfrekvences  raksturu.

Noņemiet  vāku,  izmantojot  plakanu  skrūvgriezi.  Noregulējiet  apgriešanas  podu,  

izmantojot  skrūvgriezi  ar  Phillips  galvu.





JAUDAS  PRASĪBAS

Autortiesības  ©  2023  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

•Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas,  kā  arī  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  ļoti  
augstu  skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  bojājumus.  
Esiet  uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

vai  9V  sārma  baterija  (nav  iekļauta)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  tādam  drošības  aģentūras  sertificētam,  regulētam  
barošanas  avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināts  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  
un  valsts  normatīvajām  drošības  prasībām.

Ieeja:  450kΩ  Izeja:  5kΩ  (maks.)

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

IMEDANCES

IZMĒRI

PRODUKTS  NO

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

www.fender.com/support

2,44 x  4,4 x  2,2 collas  (62 mm  x  111,8 mm  x  55,9 mm)

PN 7724434000  REV E

PAPILDU  VALODAS

9VDC

Fender®  un  Hammertone®  ir  reģistrētas  FMIC  preču  zīmes.

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu  un  pēc  tam  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvas  padevei.

80mA  min  @  9VDC  regulējams  adapteris  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs  (nav  iekļauts)

ENERĢIJAS  PADEVE

SVARS

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

SPECIFIKĀCIJAS

0,55 mārciņas  (0,25 kg)

SVARĪGI  DROŠĪBAS  NORĀDĪJUMI

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās  vietnē



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2023


